様式１

令和　　年　　月　　日

　静岡県知事　　　　　　　　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名

企　画　提　案　書

　下記の業務について、企画提案書を提出します。

記

　業　　務　　名　　　　　　令和７年度　公有財産売却業務

　受託を希望する地区名

連絡担当者
所属
氏名
電話
ＦＡＸ
E－mail
様式２

令和　年　月　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡県知事

結　果　通　知　書

貴社から提出のあった下記業務の企画提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

記
[bookmark: _GoBack]１　業務名　令和７年度　公有財産売却業務

２　結果①：最適であると特定しました。
　　　契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

結果②：下記の理由により特定しませんでした。
理由：××のため

担　当